přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, 
k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil tento zákon.  

VII. Cena a platební podmínky 

1. Není-li sjednáno jinak, platí, poskytovateli za jeho činnost podle této smlouvy přísluší 
paušální odměna v částce 18 500,- Kč bez DPH (slovy: osmnácttisícpětset korun 
českých), a to za každý kalendářní měsíc. 

2. Cena (odměna) za poskytované služby uvedená v odst. 1 tohoto článku této Smlouvy 
v sobě zahrnuje kompletní náklady spojené s plněním, mj. též paušálně stanovenou 
náhradu režijních nákladů, které již nebudou zvlášť účtovány.